
UCHWAŁA NR LIX/546/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej o numerze 111/1 obr. 
15 Wałdówko, gm. Sępólno Krajeńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 111/1 obr. 15 Wałdówko, gm. Sępólno Krajeńskie, o pow. 
0,0255 ha, z przeznaczeniem na drogę publiczną. 

§ 2. Położenie nieruchomości gruntowej, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C32D1ED-F182-45E4-A11B-BE77B480D48C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/546/2023 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Mapa 

 
  

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C32D1ED-F182-45E4-A11B-BE77B480D48C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy podejmuje uchwały 
w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących m.in. nabycia 
nieruchomości gruntowych. 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na odpłatne nabycie do gminnego zasobu, 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 111/1 obr. 
15 Wałdówko, gm. Sępólno Krajeńskie, o pow. 0,0255 ha. 

Nabycie ww. działki jest niezbędne w celu przeznaczenia na drogę publiczną oraz ma służyć poprawie 
bezepieczeństwa użytkowników ruchu drogowego. Dla realizacji niniejszego celu publicznego, Gmina 
podejmuje starania o nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, gruntów przeznaczonych pod drogę. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Gospodarki Komunalnej oraz Porządku 
Publicznego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 

    

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C32D1ED-F182-45E4-A11B-BE77B480D48C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/546/2023 RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Mapa
	Uzasadnienie


